
- 1 -

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

Název veřejné zakázky: 

Pořízení a instalace magnetické rezonance
včetně stavebních úprav pro Oblastní
nemocnici Náchod a.s.

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Předmět veřejné zakázky: Dodávky

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní

Zadavatel: Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Sídlo zadavatele: Purkyňova 446, 547 69 Náchod

IČO: 26000202

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:
Ing. Ivana Urešová, MBA – předsedkyně
představenstva

V Praze dne 22.02.2018

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje
následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

V návrhu smlouvy o dílo zadavatel požaduje 8 příloh. Jako příloha č. 3 požaduje "Popis předmětu
díla dle jednolivých částí", která není blíže specifikována. Rozumíme požadavku správně, že se
příloha č. 3 týká stavební části a uchazeč jako přílohu uvede vyplněný výkaz výměr s naceněním
jednotivých položek?

Odpověď:

Ano, dodavatel tomu rozumí správně tj. vyplní přiložené výkazy výměr a budou podáno jako součást
nabídky. 

Dotaz č. 2



- 2 -

Na základě prohlídky místa plnění dne 6.2.2018 byl zjištěn požadavek na konstrukci pro umístění
chladící jednotky a hlukové zástěny na strojovně výtahu. Chybí podrobnější popis (projekt -
statika) hlukové zástěny na strojovně výtahu a způsobu kotvení. Tato konstrukce není dle našeho
názoru obsažena ve výkazu výměr. Pokytne zadavatel podrobnější popis ocelové konstrukce a
způsob kotvení ke stropní konstrukci strojovny (projekt + statika) včetně úpravy výkazu výměr?

Odpověď:

Jedná se o zámečnický výrobek dle přiložené specifikace, vyšší podrobnosti nalezne uchazeč ve
stavebních výkresech D.1, další výkresy nalezne uchazeč ve výkresech statiky v části D.1.2. Ve
výkazu výměr to nalezne uchazeč v přiloženém souboru v kapitole 767.

Dotaz č. 3

Po vybourání konstrukcí (příček) v místnosti č. 0.33 zůstane uvnitř dispozice místnosti stoupací
litinové odpadní potrubí do vyšších pater. V projektu jsme nenašli řešení této situace např.
přeložení tohoto potrubí. Může zadavatel upřesnit zamýšlené technické řešení?

Odpověď:

Odpadní potrubí se v rámci podhledu přeloží na stranu a v rámci podlahy v 1.PP se napojí zpět na
ležatou kanalizaci. Tyto práce nalezne uchazec v rozpočtu zti, položky 71 a 72.

Seznam příloh:

· ONNACHOD - Stavební úpravy objektu D pro umístění MR1,5T

S pozdravem,

........................................................

Mgr. Kateřina Koláčková


		2018-02-22T17:06:53+0100
	Kateřina Koláčková




